Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA - EDITAL n. 22/2023

Processo n. SINFRA-PRO-2023/03844 - OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da implantação
do Complexo Viário na Avenida Miguel Sutil (Jardim Leblon) com a Rua Boa Vista para acesso à Avenida Arquimedes
Pereira Lima, acesso e retorno da marginal à Avenida Miguel Sutil na região da Avenida do CPA, na cidade de Cuiabá/MT.
Lote: ÚNICO. A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística,  torna público para conhecimento dos interessados que
decide SUSPENDER a Concorrência Pública Eletrônica n. 22/2023. A suspensão decorre de solicitação da Secretaria
 Adjunta de Obras Especiais, devido a necessidade de ajustes na planilha orçamentária. A reabertura do certame ocorrerá
por meio do Diário Oficial do Estado, Jornal Estadão Mato Grosso, bem como no site da SINFRA no endereço
www.sinfra.mt.gov.br acessando o menu “documentos” e o submenu “licitações e editais”, e Portal de Aquisições MT:
www.seplag.mt.gov.br - (Link: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br) em data oportuna. Informações gerais: telefone (65)
3613-0529, e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 20 de setembro de 2023.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

SINFRA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 15bcae11

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:51:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial